第９号様式

排水設備使用廃止届出書
○ 年 ○ 月 ○ 日

相模原市長  あて

住 所 相模原市緑区鳥屋○○ 番地

                 届出者

氏 名 津久井 さがみ子

（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）

電話番号

次のとおり公共浄化槽に流入させるために必要な排水設備の使用を廃止するので、浄化槽

法第１２条の１６第２項の規定により届け出ます。

１ 設置場所 相模原市緑区 鳥屋○○ 番地

２ 建築物の撤去予定年月日   ○ 年 ○ 月 ○ 日

上記のとおり、提出されたので報告します。

決

裁

所 長  担 当 合  議 起案    ・  ・

    決裁    ・  ・